
 UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

  

Số:  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đồng Nai, ngày         tháng      năm   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện thuê xe  

phục vụ công tác thanh, kiểm tra của đội kiểm tra liên ngành 814 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 
thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 29 tháng 3 năm 2015 của 
Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ 

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 
hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân; đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, 

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2018 của Chủ 
tịch UBND tỉnh Đồng Nai triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND 

ngày 6 tháng 7 năm 2018 của HĐND tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm 
quyền, quyết định quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 
Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện thuê xe phục vụ công 

tác thanh, kiểm tra của đội kiểm tra liên ngành 814, với nội dung cụ thể như sau: 

1. Tên gói thầu: Thực hiện thuê xe phục vụ công tác thanh, kiểm tra của đội 

kiểm tra liên ngành 814. 

2. Tổng giá trị thực hiện = Đơn giá cố định x khối lượng công việc thực tế 

nhà thầu thực hiện. 

3. Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí Quản lý Nhà nước (Kinh phí không 



thực hiện tự chủ) trong năm 2023. 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu. 

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 4 năm 2023. 

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 9 tháng kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Phòng Kế 

hoạch-Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, KHTC (Long).   

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Thị Ngọc Loan 
 

 

 

 

 


		2023-04-05T14:25:23+0700


		2023-04-06T08:16:59+0700


		2023-04-06T09:43:35+0700


		2023-04-06T09:43:35+0700


		2023-04-06T09:43:35+0700


		2023-04-06T09:43:35+0700


		2023-04-06T09:43:35+0700




